Organica: EX14 - Funcional: 131H PTO.TOTAL 6.058,27

Art.

Cto.

Subcto

Denominacion do gasto Subcto. Cto.

Art.

22

23

220
222
223
226

227

230
233

226.01
226.06
226.99

227.09

Cap. Il. Gastos correntes en bens e
servizos

Material, subministracion e outros

Material de oficina 1.200,00 1.200,00
Comunicacions

Transportes

Gastos diversos 3.500,00
Atencidns protocolarias 500,00

Cursos conferencias e seminarios 1.450,00

Outros gastos 1.550,00

Traballos realizados por outras empresas
Outros
Indemnizacion por razén de servizos

Axudas de custo e locomocion 750,00 750,00
Outras indemnizaciéns 608,27 608,27

4.700,00

1.358,27

Total capitulo Il

62

64

625

641

641.01

Cap. VI. Investimentos reais

Invest. asoc. funcionamento servizos

Mobiliario e equipamento

Gastos de investimento de caracter
inmaterial
Axuda xeral a investigacion

Gastos de investigacion dos
departamentos

Total capitulo VI

TOTAL CREDITOS

6.058,27
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